
Zarządzenie Nr 136.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 7 lipca 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023r., 

poz. 1270), par.18 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., 

Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 11.803,00zł z 

tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 11 803,00 

  85295   Pozostała działalność 11 803,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży  

1 979,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych w 

wys. 40zł i koszty obsługi zadania   

9 824,00 

 



2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 11.803,00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z realizacją zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 11 803,00 

  85295   Pozostała działalność 11 803,00 

  
  

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy  

obywatelom Ukrainy  

9 760,00 

  
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 979,00 

  
  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

64,00 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na łączną kwotę 

37.248,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2023r. otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.07.2023r. znak: F-VI.3111.1.85.2023. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 37 248,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 37 248,00 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

37 248,00 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 37.248,00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 37 248,00 

  85203   Ośrodki wsparcia  37 248,00 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

37 248,00 

 



3. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę 155.950,00zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

0,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  

Adaptacja oraz dostosowanie pomieszczeń w  

budynku Urzędu Miejskiego w Boguchwale na 

potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami  

-2 550,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 

Boguchwale  

2 550,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja budynków szkół  

148 200,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja Sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej w Nosówce  

-24 000,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa SP w Boguchwale (opracowanie 

projektowe) 

-100 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Remont i przebudowa SP w Niechobrzu  

-24 200,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług remontowych - remont ścieżek 

rowerowych 

-1 700,00 

  
  

4270 
Zakup usług remontowych - Remont altany przy 

domu Ludowym w Woli Zgłobieńskiej  

1 700,00 

 



§ 4. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu gminy. Szczegółowe zestawienie zmian 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym zarządzeniem, kwotach 

budżetowych.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

     

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2023roku 

     

ZWIĘKSZENIA 
   

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 37 248,00 0,00 

852 85203 

Dotacja celowa na sfinansowanie 

zadań publicznych zleconych 

organizacjom pozarządowym w trybie 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, w 

tym na utworzenie nowych miejsc i ich 

utrzymanie -  prowadzenie  

Środowiskowego Domu Samopomocy  

37 248,00 0,00 

Ogółem 37 248,00 0,00 

          

     

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


